令和５(２０２３)年４月２０日

保護者の皆様へ

千早赤阪村立赤阪小学校
校 長   蔦  亜 紀 朗

令和５年度 学校諸費の口座引落し予定について（お知らせ）

  平素は本校教育活動にご支援ご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、標記の件について、今年度の日程と金額の予定を下記のとおりとします。ご確認のうえ、口座から引落しが

できますようご協力よろしくお願いいたします。

記

１．引落し口座
入学・転入時等に口座振替申込書・依頼書に記入していただいた農協口座

２．引落し金額（月額）

ＰＴＡ

※家庭数で
徴収

学級費 教材費 積立金
給食費

※下記注意を確認

給食費除く
合計額

(最高金額)

１年 500円 200円 1,000円 0円
4,700円

※４月のみ3,600円
１，７００円

２年 500円 200円 1,000円 0円 4,700円 １，７００円

３年 500円 200円 1,000円 0円 4,700円 １，７００円

４年 500円 200円 1,000円 500円 4,800円 ２，２００円

５年 500円 200円 1,000円 2,000円 4,800円 ３，７００円

６年 500円 200円 1,000円 2,000円 4,800円 ３，７００円

注意：給食費について…

令和５年度(令和５年４月～令和６年３月)も以下の方を除き給食費は無償です。

① 住民票が千早赤阪村外の方（区域外就学の方）

② 千早赤阪村こごせっ子学校給食費補助申書 兼 委任状の未申請者

３．引落し日    ※必ず引落し日の前日までにご入金ください。
・ 毎月８日。引落し日が土・日・祝日の時は農協の翌営業日。
・ 今年度初回、５月の引落し日は

５月８日（月）です。

    ・ 引落しできなかった場合、通知文書をお子さまに持ち帰っていただきます。

    記載の金額・締切日をご確認のうえ、学校口座への振込または現金にて学校まで持参ください。

４．年間引落し 予定日

引落し
日

５月８日(月) ６月８日(木) ７月１０日(月) ８月８日(火) ９月８日(金)

１０月１０日(火) １１月８日(水) １２月８日(金) １月8日(月) ２月８日(木)

※・５月の引落し日は４・５月分、２月の引落し日は２・３月分をまとめて引落しをします。

      ・８月にも引落しがありますのでご注意ください。

５月の引落し金額は、

４・５月分をまとめた 2 ヶ月分となります。

家